Ассоциация «Честная позиция»
125047, г. Москва, 4-й Лесной переулок, д. 4,
этаж 5, Regus, офис № 528
тел. +7 (963) 727-47-30
ИНН 7707332814
ОГРН 1157700001755
www.fairp.ru | fairp@fairp.ru

Исх. № 142-Д от «31» мая 2023 г.

Генеральному директору
ООО «ДАО ГРУПП»

Денисову Дмитрию Александровичу

от Генерального директора
Ассоциации «Честная позиция»

Кашкина Владимира Викторовича

Уважаемый Дмитрий Александрович!

Поздравляю Вас с вступлением в Ассоциацию дистрибьюторов и

производителей электротехники «Честная позиция»!

Вместе мы сможем решить многие задачи и достигнуть высокой

эффективности в нашей совместной деятельности. Вступление в ряды

Ассоциации нового участника является престижным событием как для

предприятия, так и для самой Ассоциации.

Вместе с тем этот шаг является декларацией ответственности,

этичности и веры в успех нашего совместного предприятия по построению

цивилизованного, добросовестного электротехнического рынка в нашей

стране. Соответствие принципам и политике Ассоциации «Честная

Позиция» большая ответственность и значимый выбор пути развития

Вашего предприятия.

Искренне желаю Вам успехов и плодотворной работы!

С уважением,
Генеральный директор
Ассоциации «Честная позиция» Кашкин В.В.

1
Исп.: Когай Екатерина
Тел.: +7 (963) 727-47-30
e-mail: fairp@fairp.ru

mailto:fairp@fairp.ru